
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Školení na Švagrově -

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 23. 08. 2010 v 18:22

     Čas od času pořádá ARPZPD školení pro vedoucí, hlavní vedoucí či podobnou havěť vyskytující se
na táborech pro děti a mládež. Jedno takové školení padlo i na letošek.

     Pokud si chcete doplnit vzdělání v této oblasti, tak vřele doporučuji se přihlásit a jet. 

     Letošní školení je poslední na Švagrově, protože se tam chystá veliká rekonstrukce a příští rok
nebude hotová.

     Další informace naleznete v přiložené pozvánce. Je tam sice uvedené datum odeslání přihlášky do
konce července, ale já vím, že jsou volná místa, takže to můžete zkusit.

     Co na vás čeká? Je toho dost:

- základy speciální pedagogiky
- psychologie, somatopedie, surdopedie a další "pedie"
- hry, nápady, aktivity
- užijete si náročný program v krásné přírodě
- podle počasí i táborák
- a nakonec zkouška a osvědčení k výkonu funkce

     A je to příležitost vidět Žirafku v akci. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

